
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-05-11   Nr. 250-P-8 

 

3. SVARSTYTA. Audriaus Narvydo peticijos dėl nukentėjusiųjų ir kitų asmenų valstybinių 

pensijų nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Atmesti Audriaus Narvydo peticijoje pateiktus pasiūlymus pakeisti Lietuvos 

Respublikos valstybinių pensijų įstatymo 2 straipsnį ir nustatyti, kad valstybinių pensijų bazės dydis 

negali būti mažesnis negu 116 eurų, taip pat priimti naują Lietuvos Respublikos valstybinių socialinio 

draudimo našlių ir našlaičių, maitintojo netekimo, ištarnauto laiko, valstybinių pensijų, kompensacijų 

už ypatingas darbo sąlygas, rentų, kompensacinių išmokų, šalpos, slaugos ir priežiūros (pagalbos) 

išlaidų tikslinių kompensacijų dalinio kompensavimo įstatymą ir 2022 metais papildomai 

kompensuoti bent 10 procentų per krizę sumažintų valstybinių ir kitų pensijų, kompensacijų ir rentų. 

Balsavimo rezultatai: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 
 

 
 

 


